
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 153/2019 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 09 września 2019 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny prac plastycznych „Wplątani w sieć”                      
z zakresu profilaktyki uzależnień i promocji zdrowia psychicznego  

w ramach akcji „Sieć, pająki i muchy” 
 

  Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
 (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.)  Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 

Do oceny prac w ramach konkursu plastycznego „Wplątani w sieć” powołuje się Komisję 

Konkursową w następującym składzie: 

 

1. Agnieszka Majewska – Pawełko – Przewodnicząca 

2. Bożena Ratajczyk – Członek 

3. Anna Głowińska - Członek 

§ 2 
 

 Podstawą pracy Komisji jest Regulamin konkursu plastycznego „Wplątani w sieć” z zakresu 

 profilaktyki uzależnień i promocji zdrowia psychicznego w ramach akcji „Sieć, pająki i muchy”. 

 
§ 3 

 
 Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Ostróda. 
 
 

§ 4 
 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


